

見積依頼品目一覧表(芝生管理歩掛)

①グリーン用目土散布機 t=3mm					10a当り
名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
目土 運搬含む	3.00	m3	4,400	13,200	運搬含む(現場小運搬含まず)
ガソリン	4.00	ℓ	142	568	
普通作業員	0.30	人	13,100	3,930	
特殊作業員	0.80	人	16,500	13,200	
機械損料 グリーン用目土散布機	2.50	h	3,000	7,500	* 勾配があるときは使用不可
諸雑費	1.00	式		602	
合 計	10	a		39,000	
単位当り	1	a		3,900	小面積では、割増が必要

②フライモア					10a当り
名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
混合油 1:20	4.0	ℓ	250	1,000	
油脂類	20.0	%		200	
特殊作業員	0.4	人	16500	6,600	
普通作業員	0.8	人	13100	10,480	
機械損料 フライモア	0.25	日	2,500	625	
諸雑費		式		95	
合 計	10	a		19,000	集草は含みません
単位当り	1	a		1,900	

③ソーダカッター					10a当り
名 称・規 格	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
特殊作業員	1.5	人	16,500	24,750	
普通作業員	6.0	人	13,100	78,600	
機械損料 ソードカッター	1.0	日	5,000	5,000	
諸雑費	1.0	式		50	
合 計	10	a		108,400	切断まで、運搬は含まず
単位当り	1	a		10,840	